HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

Nr. 01/ 30/2011
Data: 02/03/2011

N& bazé t& nenit 40 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, mb&shtetur né Statutin
e Komuné, Ligjin pér Financat Lokale, Rregulloren e Kuvendit t&¢ Komunés
neni 15, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté 24.02.2011 merr

kété:
VENDIM
PER :
RRITJEN E BUXHETIT TE VITIT 2011 NGA TE HYRAT VETANAKE TE KOMUNES PER
SHPERNDARJEN E TYRE PER SHPENZIME

|
Aprovohet rritia e té hyrave vetanake t& Komunés té vitit 2010 dhe shpérndarja e
tyre pér shpenzime — Buxhetit shtesé i Komunés né shumé prej 67,431.13 €.

Duke i referuar pikés | t& kétij vendimi buxheti shtesé si rezultat i tejkalimit té
planifikimit t& t& hyrave vetanake té vitit 2010 shpérndahen né programin
buxhetoré — zyra e Kryetarit kategoria ekonomike subvencione dhe transfere si
dhe né programin buxhetor té urbanizmit né kategoriné ekonomike investime
kapitale sipas tabelés nr. 1 q& do t'i bashkéngjitet kétij vendimi.

1]}
Ekzekutimin e kétij vendimi do ta bén Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

v
Ky vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit.

\'
Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Ministria e

Administrimit t& Pushtetit Lokal, Ministria e Ekonomisé dhe Financave -
Departamenti i Buxheteve Komunale,

Kryesuesi i Kuveridit t& Komunés
Mendub Viashj, /.
tTHWL\j




RRITJA E BUXHETIT
DHE SHPERNDARJA E

Pér vitin 2010 plant
kemi realizuar gjithsej 215,35

Tabela nr. 1. Rr

tyre né kategoring eikonomike Sh

2010 NGA TE HYRAT VETANAK
TYRE PER SHPENZIME

fikimi i t& hyrav
2.13 €,. pra kemi njé rritje prej

itja e buxhetit 2010 nga & hyrat vetanake 201

E KOMUNALE

o vetanake ka gené 147,921 € _ndérsa gjaté kéti] viti
67,431.13 €.

0 dhe shpérndarja ¢
penzinte kapitale

Kodii | Programi buxhetor Subvencione | Shpenzime Shuma 5

depart. : dhe transfere | kapitale B

160/16035 | Zyra e Kryetarit 1125623 |  11256.23 |
$60/66480 | Planifikimi Urban | ______ 61740 5617490
Gjithsej F 1izs623| _ S617490 6743113

Tabela nr.1. Shpérndarja e 11

itjes se buxhetit népér projekte kapitale.

D(odi i Projektit

Emri i Projektit
Mjote i lira pér bashk

g |
36 17490 |

T 20,000.00 |

(tinvestime

| 81430 Fc»ﬁé;é:r sh_p-ronésim :
| | Gjithsej R T 56174.90 |




